

**Bleau A/S**

**Vejlbygade 16C, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 29 81 46 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

**Peter Frode Terkildsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bleau A/S Vejlbygade 16C 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 81 46 86
	Stiftet: 27. november 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Leif Johannes Lindeberg Nielsen, Formand Robert Møller Filtenborg Peter Frode Terkildsen
<b>Direktion</b>	Robert Møller Filtenborg
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT virksomhed med leverancer af eget udviklet software. Primært benyttet i den almennyttige boligsektor og offentlige marked i deres digitaliseringsproces.

Selskabets kerneprodukt moliri, er en vidensdelingsplatform der bygger bro for optimeret vidensdeling og selvbetjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.447.393 kr. mod 8.727.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.531 kr. mod 79.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat på -19.531 kr. er påvirket af Covid krisen og den bratte opbremsning af landets aktiviteter. Til trods for Covid krisens indgreb, anses resultatet som tilfredsstillende af ledelsen, der ser positivt på det tætte samarbejde med kunderne om deres løsninger fra selskabet.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 40.604,70 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 4,50 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der afhændet 40.604,70 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 300.000 kr.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.447.393</b>	<b>8.727.053</b>
1 Personaleomkostninger	-6.883.754	-7.891.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-578.929	-730.179
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.290</b>	<b>105.612</b>
Andre finansielle indtægter	9.014	9.480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.898	-8.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.174</b>	<b>106.734</b>
3 Skat af årets resultat	3.643	-27.439
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.531</b>	<b>79.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	79.295
Disponeret fra overført resultat	-19.531	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.531</b>	<b>79.295</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.188.928	1.727.857
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.188.928</u>	<u>1.727.857</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>110.000</u>	<u>150.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>150.000</u>
7	Deposita	<u>92.814</u>	<u>86.158</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.814</u>	<u>86.158</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.391.742</u></b>	<b><u>1.964.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	797.565	1.037.562
	Igangværende arbejder for fremmed regning	459.050	86.228
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.739	220.600
	Andre tilgodehavender	11.700	23.520
	Periodeafgrænsningsposter	<u>70.700</u>	<u>78.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.576.754</u>	<u>1.446.510</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.073.261</u>	<u>445.929</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.650.015</u></b>	<b><u>1.892.439</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.041.757</u></b>	<b><u>3.856.454</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	902.327	902.327
9 Reserve for udviklingsomkostninger	702.000	897.000
10 Overført resultat	-156.942	-632.411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.447.385</b>	<b>1.166.916</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	107.914	111.557
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>107.914</b>	<b>111.557</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Anden gæld	350.862	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.862	0
Gæld til pengeinstitutter	8.092	32.325
Modtagne forudbetalinger fra kunder	526.690	496.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.400	78.731
Anden gæld	1.569.414	1.970.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.135.596	2.577.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.486.458</b>	<b>2.577.981</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.041.757</b>	<b>3.856.454</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.058.501	7.046.100
Pensioner	715.363	724.682
Andre omkostninger til social sikring	109.890	120.480
	<u>6.883.754</u>	<u>7.891.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.898	8.358
	<u>16.898</u>	<u>8.358</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-3.643	27.439
	<u>-3.643</u>	<u>27.439</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	4.262.348	3.512.348
Tilgang i årets løb	0	750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.262.348</u>	<u>4.262.348</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.534.491	-2.145.562
Årets afskrivninger	-538.929	-388.929
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.073.420</u>	<u>-2.534.491</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.188.928</u>	<u>1.727.857</u>

Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger er it-løsninger som er udviklet af selskabets ansatte. Der er tale om løsninger og udvikling som retter sig mod selskabets primære kunder og segmenter.

## Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	4.650.000	4.650.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.650.000</b>	<b>4.650.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.650.000	-4.348.750
Årets afskrivninger	0	-301.250
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.650.000</b>	<b>-4.650.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	775.447	775.447
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>775.447</b>	<b>775.447</b>
Af- og nedskrivninger primo	-625.447	-585.447
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-665.447</b>	<b>-625.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>110.000</b>	<b>150.000</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	86.159	83.686
Tilgang i årets løb	6.655	2.472
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>92.814</b>	<b>86.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.814</b>	<b>86.158</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	902.327	902.327
	<b>902.327</b>	<b>902.327</b>

**Noter**

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>9. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	897.000	390.000
Overført fra overført resultat	<u>-195.000</u>	<u>507.000</u>
	<u><b>702.000</b></u>	<u><b>897.000</b></u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-632.411	395.294
Årets overførte overskud eller underskud	-19.531	79.295
Overført fra overskurs ved emission	195.000	-507.000
Køb af egne aktier	<u>300.000</u>	<u>-600.000</u>
	<u><b>-156.942</b></u>	<u><b>-632.411</b></u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	350.862	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>350.862</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt kr. 2.000.000 til sikkerhed for bankengagement hos Spar Nord Bank. Der er stillet sikkerhed i følgende:		
Simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, indregnet til t.kr. 798		
Driftsinventar og driftsmateriel, indregnet itl t.kr. 110		
Goodwill, indregnet til t.kr. 0		
<b>13. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt for lejemålet Vejlbysgade 16 C, hvoraf det fremgår, at lejemålet tidligst kan opsiges et halvt år inden fraflytning. Dette medfører en eventualforpligtelse på ca. 189 t.kr.		

## Noter

---

### 13. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert G. Filtenborg Holding ApS, CVR-nr. 29192170 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.